
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/604/2024 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Ostróda 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Ostróda, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub brali 

udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych w kwocie 

28,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Ostróda, którzy uczestniczyli w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 14,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Ostróda, którzy ukończyli 18 lat, a nie ukończyli 65 lat i którzy są 

uczestnikami szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach 

ratowniczych w kwocie 14,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Ostróda za wykonywanie innych zadań niż określone w art. 15 ustawy o ochotniczych strażach 

pożarnych, zleconych przez Gminę, które obejmują: 

1) udział w zabezpieczeniu imprez i uroczystości, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina 

Ostróda; 

2) udział w zabezpieczeniu pogorzeliska lub terenu na którym miały miejsce działania ratownicze. 

2. Ekwiwalent określony w ust. 1 wynosi 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę działań, w których strażak 

ratownik ochotniczej straży pożarnej brał udział. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Traci moc uchwała XLIII/372/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. poz. 1025). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 lutego 2024 r.

Poz. 1098


		2024-02-13T09:09:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




